平成２８年２月１９日

各 位

「宝くじ夢定期預金」新規お預け入れのお取扱い停止について

金融情勢の急激な変化に伴い、「宝くじ夢定期預金」新規お預け入れのお取扱

いを停止いたします。

つきましては、平成２８年２月２２日(月)から同預金の口座開設申込書等の

資料請求を停止いたします。

なお、すでに資料請求をされているお客様並びに夢ネット支店の口座を開設

していただいているお客様で、「宝くじ夢定期預金」のお預け入れをご希望され

る方におかれましては平成２８年４月２８日(木)の午後３時までにお手続きを

いただきますようお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

■口座開設申込書等の資料請求停止日時

 ※「宝くじ夢定期預金」の口座開設には資料請求が必要です。

 平成２８年２月２２日(月) 午前０時

■お預け入れ停止日時

 平成２８年４月２８日(木) 午後３時

以上

お預け入れの停止に関するお問い合わせは

０１２０－０５－９２９２

受付時間：土・日・祝休日を除く９時～１７時